

事業活動計算書

自 平成26年 4月 1日 至 平成27年 3月31日

法人名:社会福祉法人 南恵会

区分名:法人全体

(単位: 円)

勘定科目		当年度決算	前年度決算	増減	
サービス活動増減の部	収 益	児童福祉事業収益	6,796,300	1,372,800	5,423,500
		就労支援事業収益	65,691,365	7,244,101	58,447,264
		障害福祉サービス等事業収益	457,249,456	356,496,769	100,752,687
		経常経費寄附金収益	78,000	16,000	62,000
		サービス活動収益計	529,815,121	365,129,670	164,685,451
	費 用	人件費	321,364,011	253,477,072	67,886,939
		事業費	98,178,995	57,176,899	41,002,096
		事務費	54,427,331	53,514,648	912,683
		就労支援事業費用	47,455,455	11,476,731	35,978,724
		減価償却費	14,112,937	13,177,256	935,681
		国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 3,705,101	△ 4,731,241	1,026,140
	サービス活動費用計	531,833,628	384,091,365	147,742,263	
	サービス活動増減差額		△ 2,018,507	△ 18,961,695	16,943,188
サービス活動外増減の部	収 益	受取利息配当金収益	10,483	31,416	△ 20,933
		その他のサービス活動外収益	10,328,747	1,152,924	9,175,823
	サービス活動外収益計		10,339,230	1,184,340	9,154,890
	費 用	支払利息	442,200	482,400	△ 40,200
		その他のサービス活動外費用	4,710,773	0	4,710,773
	サービス活動外費用計		5,152,973	482,400	4,670,573
サービス活動外増減差額		5,186,257	701,940	4,484,317	
経常増減差額		3,167,750	△ 18,259,755	21,427,505	
特別増減の部	収 益	施設整備等補助金収益	6,230,000	0	6,230,000
		その他の特別収益	15,014,035	0	15,014,035
		特別収益計	21,244,035	0	21,244,035
	費 用	固定資産売却損・処分損	760,352	1	760,351
		国庫補助金等特別積立金積立額	6,230,000	0	6,230,000
		その他の特別損失	7,228,730	6,521,323	707,407
特別費用計		14,219,082	6,521,324	7,697,758	
特別増減差額		7,024,953	△ 6,521,324	13,546,277	
当期活動増減差額		10,192,703	△ 24,781,079	34,973,782	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額		120,727,250	138,301,102	△ 17,573,852
	当期末繰越活動増減差額		130,919,953	113,520,023	17,399,930
	基本金取崩額		0	0	0
	その他の積立金取崩額		0	7,207,227	△ 7,207,227
	その他の積立金積立額		0	0	0
	次期繰越活動増減差額		130,919,953	120,727,250	10,192,703